Rubrica 4 - Esercizio Finanziario 2023 Codice Finanziario U.1.04.03.99.999, lo consentono;

ACCERTATA la regolarità degli atti;

Tutto quanto visto, ritenuto e accertato
DECRETA

ART. 1 Per le motivazioni citate in premessa è annullato l’articolo 3 del DDG n. 1429 del 22/12/2023.

ART. 2 Di liquidare la somma di € 176.866,18 (euro centosettantaseimilaottocentosessantasei/18) cosi come
riportata nell’allegata tabella “A1-2024” e di cui al codice univoco interno dell'aiuto SIAN-CAR:
1003700, ed ai singoli codici: VERCOR AIUTI, VERCOR DE MINIMIS e SIAN COR riportati
nelle relative colonne, in favore delle rispettive ditte in esso indicate, a valere sulle risorse del cap.